
UCHWAŁA NR X.61.2019
RADY GMINY W WĄPIELSKU

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie zasad korzystania z gminnych świetlic wiejskich w Gminie Wąpielsk

Na podstawie art. 40, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Gminy Wąpielsk  uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin świetlic wiejskich w Gminie Wąpielsk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Czajkowski

Id: 5186AE6F-9182-48DB-80A6-456E39BC10C4. Podpisany Strona 1



REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNYCH ŚWIETLIC WIEJSKICH w GMINIE

WĄPIELSK

§ 1. Świetlice wiejskie stanowią własność Gminy Wąpielsk i wchodzą w skład mienia

komunalnego gminy.

§ 2. Działalność wiejskich świetlic na terenie gminy Wąpielsk ma na celu integrację

środowiska lokalnego, inicjowanie aktywności mieszkańców działających na rzecz wsi

oraz prowadzenie działalności kulturalno–oświatowej, sportowej, promocji gminy oraz

działalności statutowej Sołectw.

§ 3. Świetlice wiejskie mogą być wykorzystywane na indywidualne uroczystości

okolicznościowe a także spotkania organizowane przez osoby fizyczne oraz osoby

prawne, w czasie kiedy świetlica nie jest wykorzystywana przez gminę lub sołectwa.

§ 4. Osoby korzystające ze świetlic zobowiązane są do:

1) przestrzegania regulaminu świetlic,

2) dbania o porządek i wystrój świetlic oraz należącego do nich terenu

3) bezwzględny zakaz agresji fizycznej i psychicznej na terenie świetlicy i w jej obrębie

4) przestrzegania przepisów BHP, ppoż. oraz dotyczących porządku publicznego i stanu

sanitarnego.

§. 5. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać ze świetlic w obecności osoby pełnoletniej.

Załącznik do uchwały Nr X.61.2019

Rady Gminy w Wąpielsku

z dnia 28 maja 2019 r.

Id: 5186AE6F-9182-48DB-80A6-456E39BC10C4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do kompetencji organów stanowiących gminy wynikających z przepisu art. 40 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r., poz. 506) należy wydawanie aktów prawa

miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

Świetlice wiejski stanowią bazę umożliwiającą społeczności lokalnej integrację oraz prowadzenie szeroko

rozumianej działalności społeczno-kulturalnej. Podjęcie uchwały proponowanej treści jest uzasadnione

celem wprowadzenia jednolitych i przejrzystych zasad korzystania z mienia gminnego jakim są świetlice

wiejskie.

Id: 5186AE6F-9182-48DB-80A6-456E39BC10C4. Podpisany Strona 1




